
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

80,00 €

Individuel 40,00 €

Duo 80,00 €

Equipe 20,00 €

60,00 €

1 000,00 €

Abs partielle de juges sur même Plateau

Absence totale de juges

Pénalisations  et amendesDroits d'engagements en compétition

PERFFED

15,00 €11,00 €

DATE DE FORCLUSION 

à 23h59

GR / GAF - Délais pour déposer les musiques sur DJGYM

Forfaits dans les délais = pas d'engagement à 

régler

Attention, si vous ne fournissez pas de justificatif avant le mardi suivant la compétition une amende sera 

infligée au club.

Usurpation d'identité de gymnaste

Forfait hors délais équipe

Forfait hors délais individuel

RAPPEL REGLEMENTATION COMPETITION

Comité Départemental de Gymnastique des Deux-Sèvres

Forfaits hors délais = engagagement à régler COMPETITION

Le règlement des engagements est à régler dans ce délais là.

juge : tenue incorrecte

30,00 €

21,00 €

27,00 €

16,50 €

03/10/2024


