## RAPPEL REGLEMENTATION COMPETITION

## Comité Départemental de Gymnastique des Deux-Sèvres

Forfaits dans les délais = pas d'engagement à Attention, si vous ne fournissez pas de justificatif avant le mardi suivant la compétition une amende sera	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
Forfaits hors délais = engagagement à règler  COMPETITI  Forfaits dans les délais = pas d'engagement à  Attention, si vous ne fournissez pas de justificatif avant le mardi suivant la compétition une amende sera				Le règlement des engagements est à régler dans ce délais là.										
	à 23h59			Forfaits hors délais = engagagement à régler									COMPETITION	
Toget at that	Forfaits dans les délais = pas d'engagement à régler			Attention, si vous ne fournissez pas de justificatif avant le mardi suivant la compétition une amende sera infligée au club.										

GR / GAF - Délais pour déposer les musiques sur DJGYM

Droits d'engagements en compétition							
	FED	PERF					
Individuel	11,00€	15,00 €					
Duo	16,50€	21,00 €					
Equipe	27,00€	30,00€					

Pénalisations et amendes					
Absence totale de juges	80,00€				
Abs partielle de juges sur même Plateau	40,00€				
juge : tenue incorrecte	80,00€				
Forfait hors délais individuel	20,00€				
Forfait hors délais équipe	60,00€				
Usurpation d'identité de gymnaste	1 000,00€				

